
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju proračuna Istarske županije (Službene novine 

Istarske županije 27/2019) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine 

Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik 

župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 28. kolovoza 2020. godine, 

donosi 

ODLUKU 
o davanju kratkoročne pozajmice Specijalnoj bolnici za ortopediju i 

rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj  
 

Članak 1. 
 

Davatelj pozajmice stavlja korisniku na raspolaganje iznos od 420.000,00 kn 
(slovima: četristodvadesettisućakuna) s rokom povrata do 30. studeni 2020. godine.   

 
Članak 2. 

 
 Davatelj pozajmice se obvezuje uplatiti sredstva korisniku pozajmice na transakcijski 
račun otvoren kod Zagrebačke banke d.d. na IBAN HR6023600001101240969, po 
obostranom potpisivanju ugovora. 
 

Članak 3. 
 

Na pozajmicu se obračunava eskontna kamatna stopa koja iznosi 3 %.  
 Kamata se obračunava u roku od 3 (tri) dana od isteka pozajmice i naplaćuje se u roku 
od 8 (osam) dana. 
 Za nepravovremenu uplatu kamata, davatelj pozajmice obračunat će zakonsku 
zateznu kamatu. 

Članak 4. 
 

Korisnik pozajmice obvezuje se vratiti pozajmicu na transakcijski račun Istarske 
županije IBAN HR7423400091800018003 otvoren kod Privredne banke Zagreb, najkasnije 
do 30.11.2020. godine. 

Članak 5. 
 
Kao instrument osiguranja povrata pozajmice korisnik pozajmice daje bjanko 

zadužnicu ovjerenu od javnog bilježnika u visini većoj od odobrene pozajmice uvećane za 
ugovorenu kamatnu stopu. 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 403-02/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 28. kolovoza 2020.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ZAMJENIK ŽUPANA KOJI  
OBNAŠA DUŽNOST ŽUPANA  

Fabrizio Radin  
 

Dostaviti: 
1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj  



 

2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Arhiva, ovdje 


		2020-08-28T12:23:01+0200
	Istarska županija
	eUprava




